

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5-05-2-1-1-415-41502-005			APOYOS SINDICATO			Saldo inicial :	0.00
15/Ene/2021	Egresos	215	APOYO FUNERAL		10,000.00		10,000.00
25/Ene/2021	Egresos	211	ISR NOV/ APOYO SINDICATO		99,872.33		109,872.33
28/Ene/2021	Egresos	58	APOYO FUNERALES		5,000.00		114,872.33
02/Feb/2021	Egresos	205	APOYO DESPENSAS/ PERS. S..		19,136.00		134,008.33
19/Feb/2021	Egresos	120	ENERO DESPENSAS		9,300.00		143,308.33
19/Feb/2021	Egresos	120	FEBRERO DESPENSAS		9,300.00		152,608.33
19/Feb/2021	Egresos	235	DEV ISR DICIEMBRE 2020		103,560.35		256,168.68
22/Feb/2021	Egresos	126	ISR AGUINALDO APOYO SIND..		242,837.95		499,006.63
25/Feb/2021	Egresos	241	APYO FUNERALES		10,000.00		509,006.63
18/Mar/2021	Egresos	267	ENERO DESPENSAS JUBILAD.. ENE- JUBIL..		9,000.00		518,006.63
18/Mar/2021	Egresos	267	FEBRERO DESPENSAS JUBIL.. FEB -JUBIL..		9,000.00		527,006.63
18/Mar/2021	Egresos	267	MARZO DESPENSAS JUBILAD.. Marzo JUBI..		9,000.00		536,006.63
23/Mar/2021	Egresos	285	apoyos medicos		500.00		536,506.63
23/Mar/2021	Egresos	292	APOYO SINDICATO		2,000.00		538,506.63
24/Mar/2021	Egresos	77	APOYO FED SINDICATO	ISR ENE-20..	128,571.03		667,077.66
				Total:	667,077.66	0.00	667,077.66
Total:					667,077.66	0.00	667,077.66